
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

又、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度グランドピアノ試弾会を開催する運びとなり、ご案内申し上げます。 

数種類の違いをご実感頂き、グランドピアノの魅力を感じて頂きたく、 

是非この機会にお越し頂ければ、幸甚に存じます。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

謹白           
 
 

展示ラインナップ：C1TDSH, C1X, C2X, C3X, C5X 
 

【会  期】  2019年 2月 10日(日)      両日 

                      11日(月・祝)   10：00～17：00 

【会  場】  タニタ楽器浦和支店 

         〒330-0074 埼玉県さいたま市浦和区北浦和 4-3-10  

 

    【お申し込み・お問い合わせ】 

         ご試弾ご希望の方は、お電話またはメールにて事前にご希望の 

日程・時間を下記タニタ楽器までご予約下さい。 

ＨＰ   http://www.e-tanita.jp/ 

Email si-tanita@cosmos.ocn.ne.jp 

熊谷本店 

 〒360-0042 埼玉県熊谷市本町 1-165-1 

  TEL 048-521-5721 

浦和支店 

 〒330-0074 埼玉県さいたま市浦和区北浦和 4-3-10 

  TEL 048-831-0910 

ヤマハグランドピアノ試弾会のご案内 

 

あ な た を 咲 か せ る 音 


